
湖南工业职业技术学院汽车检测实训中心一期建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-CSX-XMZB-0942）

       
公示结束时间：2019年12月30日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南工业职业技术学院汽车检测实训中心一期建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南洪山建设集团有限公司，投标报价：1087.307242万元

，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：270

天；

      

中标候选人第2名：湖南金辉建设集团有限公司，投标报价：1089.51609万元，

质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：270天

；

      

中标候选人第3名：湖南志鹏建设集团有限公司，投标报价：1091.461292万元

，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：270

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南洪山建设集团有限公司)的项目负责人：李双建造师证、湘243

191963948 、 安全考核B证、湘建安B（2019）0100020;

      

中标候选人(湖南金辉建设集团有限公司)的项目负责人：陈章建造师证、湘243

191963948;

      

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司)的项目负责人：彭鹏建造师证、湘243

131430128  、B证、湘建安B（2014）150002557;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南洪山建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南金辉建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-84898622、89919392 

三、其他

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心 联系电话：0731-

84898622、89919392。

五、联系方式

   招 标 人：湖南工业职业技术学院                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区岳麓科技产业园含浦中路 80号                                                 

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：0731-82946278                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 衡阳市华新开发区启迪古汉办公楼4楼

   联 系 人： 赵云飞、赖炳、袁咏

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcz@163.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



4

湖南工业职业技术学院汽车检测实训中心一期建设项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南工业职业

技术学院汽车检测实训中心一期建设项目已于2019年12月24日在长

沙公共资源交易中心完成了开标、评标工作，本项目评标办法采用

《长沙市房屋建筑和市政工程施工招标评标活动管理规定》（长住

建发[2019]41号）中规定的“综合评估法（Ⅰ）”，其中投标报价

评审采用“附表6（2）”。评标委员会按照招标文件确定的评标原

则和办法，推荐了评标得分前3名的中标候选人（不排序），根据低

报价定标法确定了中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2019年12月25日至2019年12月30日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或

个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无

异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：湖南工业职业技术学院

联系电话：0731-82946278

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0731-85181563

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-84898622、89919392 



5

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南洪山建设集团

有限公司

湖南金辉建设集团

有限公司

湖南志鹏建设集

团有限公司

投标报价 10873072.42元 10895160.9元 10914612.92元

其中暂估价 / / /

总分 102.8 102.82 102.76

信誉评

审得分
120 119 120

详细评

审得分

情况 投标报

价得分
99.76 99.96 99.72

工程业绩

1、祝融小学、蒸

水小学扩建项目工

程施工

2、凤凰县沱江小

学建设项目（二期

工程）施工

1、金桥国际商贸城

一期建设项目施工

二区二标

2、胜利家园农民

安置房建安工程（

1标）

1、长沙县龙塘小

学建设工程（新

建综合楼）工程

2、青山铺敬老院

改扩建工程

获奖情况

1、油铺街福善园棚

改安置房源建设项

目2#栋

2、广西南宁市职业

技能公共实训基地

1、洪山管理局保障

住房商业用房

2、润沁园住宅小区

E栋建设项目

1、安仁滨江国际

商贸城二期12#栋

2、广西南宁市职

业技能公共实训

基地现代制造技



6

现代制造技术实训

中心、综合楼（现

代电子信息技术实

训中心、现代服务

业及民族工艺实训

中心）工程

3、浙江省乐清市浙

能温州发电有限公

司综合办公楼工程

术实训中心、综

合楼（现代电子

信息技术实训中

心、现代服务业

及民族工艺实训

中心）工程

3、山东省泰安市

五矿万境水岸（

泰安）项目G-

3#楼

姓名 李双 陈章 彭鹏

工程业绩 / / /
项目

经理
获奖情况 / / /

姓名 兰海燕 程国祥 熊海

工程业绩 / / /

技术

负责

人 获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /

投标

担保

信息 联系电话 / / /

 

项目部关键岗位人员一览表

第一中标候选人：湖南洪山建设集团有限公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名 职称

证书名 证号 专业
身份证号码



7

称

项目负

责人
李双 /

建造

师证及

安全考

核B证

湘243161756241

湘建安B（2019）0

100020

建筑工

程

430921*********

*07

技术负

责人
兰海燕 工程师 工程师

证

B081230103000003

1

建筑工

程

430821*********

*46

第二中标候选人：湖南金辉建设集团有限公司

执业或岗位资格证明

岗位 姓名 职称 证书名

称
证号 专业

身份证号码

项目负

责人
陈章 工程师

建造师

证
湘243191963948

建筑工

程

430681*********

*52

技术负

责人
程国祥 工程师 职称证

B080310600000011

22

建筑工

程

430122*********

*15

第三中标候选人：湖南志鹏建设集团有限公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名 职称

证书名称 证号 专业
身份证号码

项目

负责

人

彭鹏 /
建造师证

B证

湘243131430128

湘建安B（2014）150

002557

建筑工

程

430121*********

*11



8

技术

负责

人

熊海 工程

师
工程师证 B08183011500000243

建筑工

程

433024*********

*58

被否决投标的投标人名单:

序号 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

1 湖南月亮岛建设有限公司
聘请的造价编制单位与湖南长沙茶亭建筑有

限公司的相同

2
湖南长沙茶亭建筑有限公

司

聘请的造价编制单位与湖南月亮岛建设有限

公司的相同


